PODER JUDICIÁRIO
                     TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  16ª  REGIÃO

                          SECRETARIA DA CORREGEDORIA

ATO GVP Nº  03/2009
            São Luís/MA, 04 de agosto de 2009.

    A DESEMBARGADORA VICE – PRESIDENTE E
CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

    R E S O L V E

    Delegar atribuições ao Excelentíssimo Senhor

Desembargador e Ouvidor, LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR para realizar

Correição Periódica Ordinária na Vara do Trabalho de Presidente Dutra/MA, no período

de 17 a 21 de agosto de 2009.

    Dê-se ciência.

    Publique-se no Boletim Interno.

                                              ILKA ESDRA SILVA ARÁUJO
    Desembargadora Corregedora